das demandas desta Secret âria.

.Exo provirJências

de empresa para

ConÍorme etn altexo.oosPEcrFrcaÇÕES:

Secretaria
Em z 2611112024.

de Administração e Planejamento

SOLICITAÇÃO DESPESA

.TUSTIFICATIVA:

V, ESTIMADO:

t,iiRÍODO DE AQUISIÇÃO: ate 3l de [)ezernbro de2A24.

R$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e seiscentos reais)

ANALISE DO GEÍ§TQ]ts

Airós arrálise da conveniência da contratação pretendida e constatação cla necessidade dos serviços acima delibero

pcio (a):
( ) Arquivamento da Solicitação

i ; .rUàrtr.u de processo Administrativo objetivando a prátioa de atos sequenciais ordenaclos e interdependentes

[...]

ASSIS§ÜNIA

Capela do AIto Alegre Ba, 26 de novembro 2024.

Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Capela do Alto Alegre - Bahia

Prezado Senhor,

Conforrne contato preliminar, estamos apresentando proposta de

serviço de levantamento em campo e digitalizaçáo de 252 (duzentas e

cinquenta e duas ) plantas de quadras com a representaçáo das testadas dos
seus respectivos lotes com a finalidade de auxiliar no Cadastro Técnico
Municipal que compreende o Cadastro Imobiliário, Cadastro Econômico e
Cadastro de Logradouros que será realizado em campo posteriormente à